
1 

 

NZ.261.196.2023 

Kraków, dnia 22.11.2023 r.  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia w 

ramach zadania Budowa oświetlenia placu zabaw na osiedlu Na Lotnisku 6 w 

trybie "zaprojektuj i zbuduj". 

Numer referencyjny: 11/X/2023 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w 

przedmiotowym postepowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją 

ofertę złożyło 4 Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

1 ELENTECH Daniel Wąsik 
Czułów 270, 32-060 Liszki 

31 750,00 złotych, w tym: 

- 18 000,00 złotych za wykonanie 
dokumentacji projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych decyzji i 
dokumentów, 

- 13 750,00 złotych za wykonanie robót 
budowlanych. 

2 Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum – Krzysztof 
Jędrszczyk Zakład 
Projektowo-Usługowo-
Produkcyjny „POWER” 
ul. G. Morcinka, 31-762 Kraków 
Partner konsorcjum – FUHP 
Elektroinstal Antoni Turek 
ul. Malczewskiego 57, 32-840 
Zakliczyn 

23 000,00 złotych, w tym: 

- 8 000,00 złotych za wykonanie 
dokumentacji projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych decyzji i 
dokumentów, 

- 15 000,00 złotych za wykonanie robót 
budowlanych. 

3 Zakład Elektroinstalacyjny 
Artur Maślanka  
ul. Różana 14, 32-053 Wola 
Radziszowska 

36 000,00 złotych, w tym: 

- 10 000,00 złotych za wykonanie 
dokumentacji projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych decyzji i 
dokumentów, 

- 26 000,00 złotych za wykonanie robót 
budowlanych. 



2 

4 
Firma Usługowa „EL-MAG” 
Magdalena Mysona 
ul. Do Huty 17, 33-100 Tarnów 

36 777,00 złotych, w tym: 

- 18 000,00 złotych za wykonanie 
dokumentacji projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych decyzji i 
dokumentów, 

- 18 777,99 złotych brutto za wykonanie 
robót budowlanych. 

 


